

Oddział 2cG – klasa dla zawodników sportu kwalifikowanego

przedmiot	Rozszerzenie: matematyka, j.angielski, trzeci przedmiot do wyboru w drugiej klasie		
	tytuł	autor	wydawnictwo
Język polski	Nowe Zrozumieć tekst, zrozumieć człowieka. Język polski Podręcznik 2.1. i 2.2 Liceum i Technikum zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	WSiP
Matematyka	MATeMATyka 1, Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony. (kontynuacja niezrealizowanych działów)	W.Babiański, L.Chańko, D.Ponczek	Nowa Era
	MATeMATyka 2, Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.	W.Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha	
Języki obce	Tytuły podręczników zostaną podane w zależności od poziomu grupy przez nauczyciela prowadzącego zajęcia		
Historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Tomasz Maćkowski	Nowa Era
	Poznać przeszłość. Europa i świat Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński	Nowa Era
Biologia- III rozszerzenie	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska i inni	Nowa Era
	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk i inni	Nowa Era

WOS-III rozszerzenie	Seria Odkrywamy na nowo. Wiedza o społeczeństwie. Zakres rozszerzony. Część 1 i 2	Janz Maleska, Zbigniew Smutek, Beata Surmacz	Operon
Geografia-III rozszerzenie	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Tomasz Rachwał	
	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marek Więckowski, Roman Malarz	